
UCHWAŁA NR 2903/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego: nr 1669/09 z dnia 22 kwietnia 2009r., nr 2037/09 z dnia 23 września 2009r., nr 2065/09 

z dnia 30 września 2009r., nr 2882/10 z dnia 22 września 2010r., nr 541/11 z dnia 7 września 2011r., nr 
955/12 z dnia 7 marca 2012r., nr 1699/13 z dnia 20 lutego 2013r., nr 2606/14 z dnia 19 marca 2014r., nr 

792/15 z dnia 28 października 2015r., nr 1647/16 z dnia 27 lipca 2016r., nr 2457/17 z dnia 29 marca 
2017r., nr 4332/18 z dnia 27 września 2018r., nr 4333/18 z dnia 27 września 2018 r., nr 831/19 z dnia 

10 lipca 2019r., nr 1063/19 z dnia 18 września 2019r., nr 1602/20 z dnia 29 stycznia 2020r., nr 2120/20 
z dnia 20 maja 2020r., nr 2325/20 z dnia 8 lipca 2020r., nr 2473/20 z dnia 5 sierpnia 2020 r 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Marzałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F52C49-4F99-4B98-8C60-B4EDCF864686. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2903/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiegoz 

z dnia.4 listopada 2020 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

9 Bliżyn     Skarżyski      309059T Bliżyn – Stary 
Gostków  

Skrzyżowanie z drogą krajową nr 42 na 
pograniczu miejscowości Brzeście i Bliżyn 
z drogą wewnętrzną o nr ew. gr. 721 obręb 
nr 0002 Brzeście ( dz. ew. nr 103, 
104 obręb 0020, nr 714 obręb 0002) 

     309060T Gilów – Gilów  Skrzyżowanie z drogą krajową nr 42 w 
miejscowości Gilów do końca odcinka  na 
granicy z działkami oznaczonymi numerami 
821/1 i 821/3 obręb nr 0001 Bliżyn.  

20 Dwikozy  Sandomierski    320061T Góry Wysokie – dz. 
nr 361, 483 

Od drogi gminnej Nr 320022T (Kolonia 
Góry Wysokie – wieś – Góry Wysokie) do 
drogi wewnętrznej dz. nr 505 obręb Góry 
Wysokie 

     320062T Romanówka – dz. nr 
289/3  

Od drogi powiatowej Nr 0750T (Wilczyce – 
Romanówka) do drogi gminnej Nr 320060T 
Stare Kichary – Romanówka   

71 Rytwiany Staszowski   371082T 371083T Niedziałki od drogi 
wojewódzkiej nr 764 
– do drogi gminnej 
nr 003249T 

Od drogi wojewódzkiej nr 764 – do drogi 
gminnej nr 003249T. 

74 Sandomierz  Sandomierski   374165 T 374166 T ul. Staromiejska Od drogi gminnej nr 374099T ul. Podwale 
Górne do drogi powiatowej nr 1053T ul. 
Koseły  (długość odcinka 1165 metrów) 

83 Sobków  Jędrzejowski    383038T Osowa - Brzeźno Początek drogi: skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 383001T w miejscowości 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F52C49-4F99-4B98-8C60-B4EDCF864686. uchwalony Strona 1



Osowa, przebieg drogi: dz. nr ewid. 
431 obręb Osowa, przejazd kolejowo – 
drogowy zlokalizowany w km 216,754 linii 
nr 8 Warszawa Zachodnia – Kraków 
Główny, działka nr ewid. 427 obręb Osowa, 
działka nr ewid. 105/2 obręb Brzeźno, 
działka nr ewid. 93 obręb Brzeźno, koniec 
drogi: skrzyżowanie z drogą gminną nr 
383009T w miejscowości Brzeźno.     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F52C49-4F99-4B98-8C60-B4EDCF864686. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

